

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 720000141 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení informační bezpečnosti a koordinace projektů ICT
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	oranžová	ks	1	12,71	5	63,55Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	černá	ks	1	12,71	7	88,97Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	modrá	ks	1	13,43	5	67,15Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	5	130,70Kč
188	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 r	bílá	bal	100	38,36	1	38,36Kč
191	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 12 r	zelená	bal	100	81,07	1	81,07Kč
192	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 12 r	bílá	bal	100	81,07	1	81,07Kč
216	zadní strany pro kroužkovou vazbu	modrá	bal	100	85,79	1	85,79Kč
218	zadní strana kroužkové vazby, kartonová	bílá	bal	100	169,64	1	169,64Kč
219	transparentní lesklá fólie o síle 150 mikron	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	15	145,20Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	25	27,25Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	5	5,45Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	4	33,88Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	8	67,76Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	2	15,48Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
366	popisovač flipchart, kulatý hrot	zelená	ks	1	7,74	2	15,48Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	7	26,25Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	7	26,25Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	7	26,25Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	2	21,30Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	5	46,00Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	5	46,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	10	174,20Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	10	12,10Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	5	154,90Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	2	38,72Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	8	49,36Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	5	21,20Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	7	68,60Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	7	80,50Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 c	hnědá	ks	1	17,55	2	35,10Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	12	58,08Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 720000141 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení informační bezpečnosti a koordinace projektů ICT
Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							2 586,05Kč

Konec sestavy
